
UCHWAŁA NR II/5/14
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulików.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 74 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2012 r. 
poz. 2887 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie osobowym:

1. Andrzej Polowy.

2. Jerzy Nowicki.

3. Weronika Ziółkowska.

4. Karol Augustyniak.

5. Adam Czesnakowski.

§ 2. 

Komisja Rewizyjna dokona wyboru spośród swoich członków przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego 
komisji.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: E8C43F59-F936-4503-AD70-19D447955242. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.
594 z późn. zm.) rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek
pomocniczych gminy. W tym celu powołuje komisję rewizyjną. § 74 ust. 2 Statutu Gminy Sulików stanowi, że
skład osobowy komisji określa rada w drodze odrębnej uchwały, stąd podjęcie uchwały uznaje się za
uzasadnione.

Id: E8C43F59-F936-4503-AD70-19D447955242. Podpisany Strona 1




